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I. SINIF (2020 ders planına tabi olmayan eski 

kayıtlılar)

1. SINIF (2022'de yeni kayıtlananlar ve önceki yıl 

kayıt donduranlar için)

2. SINIF (2020 ders planına tabi olmayan eski 

kayıtlılar)

2. SINIF  (2021'de yeni kayıtlananlar ve önceki yıl kayıt 

donduranlar

için)

3. SINIF (2020 ders planına tabi olmayan eski 

kayıtlılar)

3. SINIF  (2020'de yeni kayıtlananlar ve 

önceki yıl kayıt

donduranlar için)
4. SINIF

1 08.10 - 08.55

2 09.00 - 09.45

3 09.50 - 10.35 Z COG-1016 Nüfus Coğrafyası (2) 14COĞ412/COĞ-4014 Afetler Coğrafyası (3)

4 10.40 - 11.25  ED-K-12 (310) ED-K3-10 (308)

5 11.30 - 12.15
Z14COĞ204/ COĞ-2004 Klimatoloji ve Met. II (1) Z COG-2022 Klimatoloji ve Meteoroloji II (1) S COĞ-3048 Uygulamalı Klimatoloji (3) S 14COĞ418/COĞ-4020 Türkiye Siyasi Coğrafyası (2)

6 12.20 - 13.05
 ED-K3-12 (310)  ED-K3-12 (310) ED-K3-10 (308) ED-K2-10 (208)

7 13.10 - 13.55 TDİ 164/TDİ-1002 Türk Dili II (24) TDİ-1002 Türk Dili II (24) Z COĞ-2012/14COĞ212 Yerleşme Coğrafyası (2)

8 14.00 - 14.45  ED-K3-12 (310)  ED-K3-12 (310) ED-K3-10 (308)

9 14.50 - 15.35 Z 14COĞ102/COĞ-1008 Matematik II  (14) Z COG-1010 Matematik II  (14) Z COĞ-2002/14COĞ202 Jeomorfoloji II (6) Z COĞ-2020 Jeomorfoloji II (6)

10 15.40 - 16.25  ED-K3-12 (310)  ED-K3-12 (310) ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308)

11 16.30 - 17.15

1 08.10 - 08.55 0 - 11.25 YDİ-1002/YDİ166 Yabancı Dil II (25) YDİ-1002 Yabancı Dil II (25)

2 09.00 - 09.45 0 - 11.25 YDİ-1002/YDİ166 Yabancı Dil II (25) YDİ-1002 Yabancı Dil II (25)

3 09.50 - 10.35 Z COG-2028 Ekonomik Coğrafya (7) Z 14COĞ302/COG-3002 Biyocoğrafya (11) Z COG-3026 Biyocoğrafya (11)

4 10.40 - 11.25 ED-K3-10 (308) ED-K3-12(310) ED-K3-12(310)

5 11.30 - 12.15
Z COG-2024 Toprak Coğrafyası (9) S CoG_3054 Volkan Jeomorfoloii (8) Z 14COĞ402/COĞ-4002 Türkiye Ekonomik Coğrafyası 

(7)

6 12.20 - 13.05
ED-K3-10 (308) Z 14COĞ304/COĞ-3004 Türkiye Fiziki Coğrafyası

(6)

D.006 Fiziki Coğrafya Laboratuvarı ED-K2-10 (208)

7 13.10 - 13.55
Z COĞ-1006/14COĞ106 Meteorolojiye Giriş (1) S 14COĞ218/COĞ-2018 Akademik İngilizce II (4) S COG-2032 Akademik İngilizce II (4) ED-K3-12(310) ED-K2-10 (208)

8 14.00 - 14.45

L.007 Kartografya Salonu ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308) ED-K3-12(310)

9 14.50 - 15.35 L.007 Kartografya Salonu Z COG-2024 Toprak Coğrafyası (9) S COG-3036 Türkiye Fiziki Coğrafyası Z 14COĞ404/COĞ-4004 Havza Yönetimi (4)

10 15.40 - 16.25 Z 14COĞ104/COĞ-1004 Temel Jeoloji (8) ED-K3-10 (308) ED-K3-12(310) ED-K2-10 (208)

11 16.30 - 17.15 L.007 Kartografya Salonu

1 08.10 - 08.55

2 09.00 - 09.45

3 09.50 - 10.35
S 14COĞ216/COĞ-2016 Coğrafyada Bilg. Hesap. (17) S 14COĞ318/COĞ-3018 Türkiye Turizm Coğrafyası  (10) S COG-3044 Türkiye Turizm Coğrafyası

(10)

4 10.40 - 11.25
ED-K3-12(310) ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308)

5 11.30 - 12.15 BGS176 Müzik (20) BGS176 Müzik (20) S 14COĞ410/COĞ-4010 Hidrometeoroloji (1)

6 12.20 - 13.05 Anafartalar Kampüsü E Blok Derslik 233 Anafartalar Kampüsü E Blok Derslik 233 Z COĞ-2008/14COĞ208 Ulaşım Coğrafyası (7) Z COG-2026 Ulaşım Coğrafyası (7) Z COG-3028 Turizm Coğrafyası  (10) ED-K2-10 (208)

7 13.10 - 13.55 AİT 162/ATA-1002 Atatürk İlk. ve İnk. Tar.(22) ATA-1002 Atatürk İlk. ve İnk. Tar. II (22) L.007 Kartografya Salonu L.007 Kartografya Salonu ED-K3-10 (308) ED-K2-10 (208)

8 14.00 - 14.45 ED-K3-12(310) ED-K3-12(310) Z14COĞ204/ COĞ-2004 Klimatoloji ve Met. II (1) Z COG-2022 Klimatoloji ve Meteoroloji II (1) Z 14COĞ308/COĞ-3008  Sanayi Coğ.(12) kod:

hbnktp3

Z COG-3032 Sanayi Coğrafyası (12) S 14COĞ426/COĞ-4026 Ortadoğu ve Kuzey Afrika (7)

9 14.50 - 15.35 BGS174 Resim (23) BGS174 Resim (23) L.007 Kartografya Salonu L.007 Kartografya Salonu ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308) ED-K2-10 (208)

10 15.40 - 16.25 L.007 Kartografya Salonu L.007 Kartografya Salonu

11 16.30 - 17.15

1 08.10 - 08.55 Z 14COĞ104/COĞ-1004 Temel Jeoloji (8)

2 09.00 - 09.45 130 nolu ofis Z COĞ-2006/14COĞ206 Hidroloji ve Su Kaynak. (4) Z 14COG302/COG-3002 Biyocoğrafya (11) Z COG-3026 Biyocoğrafya (11)

3 09.50 - 10.35 L.007 Kartografya Salonu ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308)

4 10.40 - 11.25 Z COG-1014 Araştırma Yöntemleri (4) Z 14COĞ214/COĞ-2014Coğrafya Araştırma Yönt. (4) S COG-2034 Anadolu'nun Tarihi Coğr. (15) S 14COĞ314/COĞ-3014 Çevre Bilimi  (18) S COG-3040 Çevre Bilimi  (18) S COĞ-4018 Kültür Coğrafyası (16)

5 11.30 - 12.15 L.007 Kartografya Salonu L.007 Kartografya Salonu ED-K3-12(310) ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308) ED-K2-10 (208)

6 12.20 - 13.05 S 14COĞ312/COĞ-3012 CBS ve Uzaktan Alg. (13) S COG-3034 Uzaktan Algılama  (13) Z 14COĞ404/COĞ-4004 Havza Yönetimi (4)

7 13.10 - 13.55 ED-K3-10 (308) ED-K3-10 (308) ED-K2-10 (208)

8 14.00 - 14.45 BGS172 Beden Eğitimi (21) BGS172 Beden Eğitimi (21) Z COĞ-2002/14COĞ202 Jeomorfoloji II (6) Z COĞ-2020 Jeomorfoloji II (6)

9 14.50 - 15.35 Hasan Mevsuf Spor Salonu Hasan Mevsuf Spor Salonu ED-K3-12(310) ED-K3-12(310) S COG-3060 Tektonik Jeomorfoloji (8) S COG-3052 Tektonik Jeomorfoloji (8)

10 15.40 - 16.25 S COG-2030 Coğrafi Bilgi Sistemleri (13) D.006 Fiziki Coğrafya Laboratuvarı D.006 Fiziki Coğrafya Laboratuvarı S 14COĞ408 Kuvaterner Jeomorfolojis (6)

11 16.30 - 17.15 ED-K3-12(310) ED-K2-10 (208)

1 08.10 - 08.55 Z COĞ-1002/14COĞ108 Kartografya (8)

2 09.00 - 09.45 130 nolu ofis Z COĞ-3010/14COĞ310 Avrupa Coğrafyası (19) 14COĞ428/COĞ-4028 Bitirme Projesi

3 09.50 - 10.35 130 nolu ofis ED-K3-12(310) 14COĞ428/COĞ-4028 Bitirme Projesi

4 10.40 - 11.25 Z COĞ-2006/14COĞ206 Hidroloji ve Su Kaynak. (4) ED-K3-12(310) Z COG-3030 Enerji Coğrafyası (9)

5 11.30 - 12.15 L.007 Kartografya Salonu S COG-2036 Kariyer Planlama (19) 14COĞ316/COĞ-3016 Staj Değerlendirme (4) D.006 Fiziki Coğrafya Laboratuvarı

6 12.20 - 13.05 Z 14COĞ210/COĞ-2010 Yeraltı Kayn. ve Enerji Coğ.

(8)

ED-K2-10 (208) Z 14COĞ306/COĞ-3006 Oseanografya (6)

7 13.10 - 13.55 130 nolu ofis ED-K3-12(310)

8 14.00 - 14.45 Z COG-1012 Kartografya II (8) ED-K3-12(310)

9 14.50 - 15.35 D.006 Fiziki Coğrafya Laboratuvarı 14COĞ316/COĞ-3016 Staj Değerlendirme (4) S COG-3056 Karst Jeomorfolojisi (6)

10 15.40 - 16.25 14COĞ316/COĞ-3016 Staj Değerlendirme (4) ED-K3-10 (308)

11 16.30 - 17.15 14COĞ316/COĞ-3016 Staj Değerlendirme (4)

1. Prof. Dr. Hasan TATLI 9. Prof. Dr. Hasan ÖZCAN 16. Dr. Öğretim Üyesi Savaş SARIALTUN Coğrafya Bölüm Başkanı

2. Prof. Dr. Selver ÖZÖZEN KAHRAMAN 10. Prof.Dr. Erol DURAN 17. Arş. Gör. Dr. Naci ERKAN Prof. Dr. Hasan TATLI

3. Doç. Dr. Zahide ACAR 11. Prof. Dr. Murat TOSUNOĞLU 18. Doç. Dr. Selin ERTÜRK GÜRKAN 01.04.2023

4. Doç. Dr. Faize SARIŞ 12. Doç. Dr. Ali Şahin ÖRNEK 19. Dr. Öğr. Üyesi Berna HEPBİLGİN

5. Doç. Dr. Canan ZEHRA ÇAVUŞ 13 . Dr. Öğretim Üyesi Kemal GÖKKAYA 20. Öğr.Gör. Muzaffer Soner YILMAZ (Müzik)

6. Dr.Öğr.Üyesi Beyhan ÖZTÜRK 14. Öğr.Gör. Erdoğan ÜNLÜ (Mat) 21. Öğr.Gör. Nabi ÖZKAN (Beden)

7. Dr.Öğr.Üyesi Salim AZİZ 15. Dr. Oğr. Üyesi Volkan DEMİRCİLER 22. Öğr.Gör. Hüseyin Türkseven (AIIT)

8. Dr.Öğr.Üyesi Mustafa AVCIOĞLU 23.Doç.Dr. Samet DOĞAN(Resim)
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